



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 апреля 2013 г. № 534-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2010 г. № 1659-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 43, ст. 5524) следующие изменения:

- в абзаце пятом цифры "116" заменить цифрами "119";
- в абзаце семнадцатом цифры "123" заменить цифрами "126";
- в абзаце восемьдесят первом цифры "327" заменить цифрами "308";
- в абзаце восемьдесят седьмом слова "172 человек" заменить словами "191 человека";
- в абзаце сто третьем цифры "229" заменить цифрами "224";
- в абзаце сто шестом цифры "167" заменить цифрами "162";
- в абзаце сто девятом цифры "216" заменить цифрами "211";
- в абзаце сто одиннадцатом цифры "167" заменить цифрами "252";
- в абзаце сто двадцать первом цифры "312" заменить цифрами "296".

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев